بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ
اللَّهُمَّ ارْزُقْنِي فِيهِ رَحْمَةَ الْإِنْتَامِ وَأَطْعَامِ الطَّعَامِ وَأَفْشَاءَ السَّلَامِ وَصَحْبَةَ الْكِرَامِ
بَطْوَلِكَ يَا مُلْجَأَ الْأَمْلِينَ.

خدایا، در این ماه مهرورزی به اینتام و خوردن طعام و آشکار کردن سلام و هم نشینی با اهل کرامت را نصیبم فرما، به عطایات ای پناهگاه آرزومندان.

یکشنبه ۲۱ فروردین ۱۴۰۱، ۸ رمضان ۱۴۴۳، ۱۰ آوریل ۲۰۲۲، شماره ۳۹۳۹ (۱۳۲۳ دوره جدید)، ۱۲ صفحه - قیمت ۶۰۰۰ تومان

نکته

یه روز، بیدار میشی و می بینی که دیگه هیچ وقتی برای انجام کارایی که دوستشون داشتی نمونده، همین حالا انجامشون بده...

پائولو کوئیلو

آموزش آشپزی

نان شامی مازندرانی

وانیل را با هم مخلوط کنید.